Faz saber que a Cãmara Municipal de Parintins, em Sessão Ordinária realizada 
no dia 12 de dezembro de 2000 — APROVOU e eu SANCIONO a seguinte: 

LEI 

Art. 1 ° - Fica o Poder Executivo autorizado a abrir Crédito Adicional Especial no 
valor de R$ 15.300,00 (QUINZE MIL E TREZENTOS REAIS}, vinculado à criação dos projetos 
conforme detalhamento a seguir: 

0205.00 -Secretaria de Educação e Desporto 
08 

41 
- Educação e Cultura 
-Educação da Criança de 0 a 6 anos 

1900 -Educação Pré-Escolar 
1901.037 -Programa Formação Continuada de Professor